

Pachet produse de curatenie REF

I.D.: 73688878

Data publicarii 29.09.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 17.268,00 RON - 17.268,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Balsam Sano 4 litri bid 50 35 1750 Detergent rufe SAVEX 10kg sac 40 68.5 2740 Detergent Cif 500 ml buc 50 8.5 425 Detergent Domestos 5 litri bid 40 36 1440 Detergent Domestos 750ml flac 50 8.6 430 Ace 2 litri bid 40 7.5 300 Odorizant Deo Pons - Asevi 200ml buc 20 15.5 310 Axion pasta 400 gr buc 40 8.2 328 Eilfix Scheuer Pulver 1 kg buc 30 10.8 324 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 20 24 480 Sapun lichid 5 litri pepene galben TM PROFESIONAL buc 40 24 960 Odorizant WC Duck Anitra Fresh Discs aparat cu rezerva buc 40 12.8 512 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106-02 6buc/bax buc 96 12.5 1200 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc buc 90 5.5 495 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 140 3.6 504 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 60 5 300 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz buc 100 2.8 280 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 100 2.8 280 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 100 2.8 280 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100buc/cutie, M cut 2 136.3 272.6 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100 buc/cut L cut 2 136.3 272.6 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 50 3 150 Detergent geam Sano 4 litri bid 30 24.8 744 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 30 33.6 1008 Pronto pt lemn spray 300ml flac 24 11.2 268.8 Solutie pt desfundat conducte Defort Closs 1 litru buc 10 58.5 585 Detergent multisuprafete Flash Zero, SUTTER, 5 kg buc 5 125.8 629